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Whereas orders are issued by commission on 26th Sept 2013, directing planning
authorities not to furnish information relating to internal plans/ interiors of building
permissions issued by them in respect of public buildings such as hospitals, hotels,
airports,shopping malls, IT complexes etc and also in respect of private buildings( unless
public interest so demands)having regard to safety, security and privacy of People,

And whereas large number of complaints are being received regarding refusal of Public
Authorities to furnish any kind of information relating to building plans by quoting above
order and that Commission has taken a very serious view of such misinterpretation of its
order dated 26th Sept 2013, 1t is therefore hereby clarified that following information in
respect of any building plan of Public or Private buildings be furnished to the information
seekers forthwith by Public Authorities dealing with sanction of building plans----—

RATNAKAR GATKWAD
Chief Information Commissioner

1)Sl statement,
2)Coverage statement, -
3)Key plan showing margina! distances,
4)Parking statement , -
4)Key plan showing areas which are given free of FSI under balconies, staircase
passages etc., ‘ ‘
5)Cross sectlon of buxldmg
6) 10D/ CC

- 7) Occupation Certificate & all other relevant details( except internal layout of the rooms
in the building & interiors and internal detailing in the building)

~ These orders are issued in exercise of powers conferred with the commission

Vide Sections 19(8) (a) and 25(5) of the Right to Information Act 2005 and any
disobedience of these orders will be viewed seriously. Principal Secretary Urban
Development 1 & 2 are directed to issue suitable instructions to all Municipal
Corporations, Municipal Councils and Planning Authorities under their control to ensure
that above instructions: are followed scrupulously.
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(Ratnakar Gaikwad)
Chief Information Commissioner,
Maharashtra

Shri Marukuarzar Shrivastva
Principal Secretary,Urban Development Department M Mantralya- Mumbai-32
Shri Shrikant Singh ?
Principal SecretaryUrban Development Department (H)Mantralya— Mumbai-32
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